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Babylon – Nordens ledende vitenskapelige tidsskrift om samtidens Midtøsten 
Babylon er Nordens ledende vitenskapelige tidsskrift om samtidens Midtøsten. Tidsskriftet publiserer akademiske artikler, 
faglige debattinnlegg og intervjuer, samt bok- og filmanmeldelser, innenfor fagfeltet. Bidragene er i hovedsak skrevet på 
skandinaviske språk, men Babylon trykker i utvalgte tilfeller engelskspråklige bidrag fra ikke-skandinaviske forfattere. 

Tidsskriftet kom først ut våren 2003, og har siden utgitt to solide numre i året. Hvert nummer inneholder en seksjon som 
bringer aktuell forskning på et gitt tema, og derigjennom belyser dette fra ulike vinkler og fagperspektiver. Tidsskriftet 
henter sine bidrag fra Nordens fremste forskningsmiljøer på Midtøsten og Nord-Afrika. Samtidig legger redaksjonen stor 
vekt på at innholdet skal være tilgjengelig og engasjerende i form og innhold.  

Babylon leses av forskere, studenter, journalister og andre som arbeider med og interesserer seg for Midtøsten. Babylon 
er representert i de fleste av landets ledende fag- og institusjonsbibliotek. Tidsskriftet distribueres også via privat- 
abonnement, ledende fagbokhandlere og Interpress.  

Tidsskriftet er organisert som en uavhengig forening tilknyttet Institutt for kulturstudier og orientalske språk (IKOS) ved 
Universitetet i Oslo, og er medlem av Norsk tidsskriftforening. Utgivelsene er støttet av institusjonen Fritt Ord. Babylon er 
politisk, ideologisk og religiøst uavhengig.  
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BABYLON SØKER NY 
REDAKSJONSSEKRETÆR 
 
Vår redaksjonssekretær har gått ut i permisjon, 
og i den sammenheng søker vi hennes erstatter. 
 
Vi er i utgangspunktet ute etter en person med 
kompetanse på Midtøsten som akademisk 
fagområde. Erfaring med tekstredigering og 
redaksjonelt arbeid vil være en fordel. 
 
Søkere med særlig kjennskap til Nord-Afrika, 
og/eller Tyrkia, samt med språkkompetanse på 
tyrkisk og/eller arabisk, oppfordres spesielt til å 
søke. 
 
Som redaksjonssekretær vil du både være en del 
av redaksjonen som jobber med tidsskriftets 
innhold, og du vil ha ansvar for administreringen 
av redaksjonsarbeidet.  
 
Babylon utgis på frivillig basis, og redaksjonen 
møtes som regel to ganger i måneden. Stillingen 
er ulønnet. 
 
Send din CV, samt en kort beskrivelse av hvem du 
er og hvorfor du søker på denne stillingen til 
redaksjon@tidsskriftet-babylon.com 

 
 

 


